АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27/05/2013 № 1332

О внесении изменений  в долгосрочную  муниципальную
целевую программу  Сосновоборского городского округа
 «Электронный муниципалитет»

  В соответствии с постановлениями администрации Сосновоборского городского
округа от 29.01.2013 № 214 «О порядке разработки, утверждения и контроля реализации
долгосрочных муниципальных целевых программ Сосновоборского городского округа», с
целью уточнения кодов бюджетной классификации расходов  долгосрочной муниципальной
целевой программы «Электронный муниципалитет» и в связи с развитием системы
электронного документооборота, администрация Сосновоборского городского округа
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Электронный
муниципалитет», утвержденную постановлением администрации Сосновоборского
городского округа от 13.09.2011 № 1606, с изменениями в соответствии с постановлением
администрации Сосновоборского городского округа от 05.05.2012 № 1066 следующие
изменения :

1.1. В паспорте Программы разделы «Коды бюджетной классификации расходов» и
«Индикаторы реализации (целевые задания) программы», изложить в следующей редакции :

Коды бюджетной классификации
расходов

001 0410 7950056 019 241 ДФК 000 ДЭК 000
001 0410 7950056 500 226 ДФК 000 ДЭК 000
001 0410 7950056 500 310 ДФК 000 ДЭК 000
001 0410 7950056 242 226 ДФК 000 ДЭК 013
001 0410 7950056 242 310 ДФК 000 ДЭК 013

Индикаторы реализации( целевые
задания) программы

Количество рабочих мест, подключенных к системе
электронного документооборота (СЭД):
2012 год    -  30
2013 год    -  200
Количество рабочих мест в публичной библиотеке,
подключенных к единому библиотечному
информационному пространству: 2012 год  - 1
Количество приобретенных серверов и системы
корпоративного  резервирования данных: 2013 год  - 1

1.2. Пункт 3 Плана мероприятий программы изложить в следующей редакции:

Объем фин.,тыс.руб. №

Наименование
мероприятия

Срок
фин.
(год) Областной

бюджет
Местный
бюджет

Индикаторы
реализации

3 Развитие
технологической
инфраструктуры
«электронного
муниципалитета» в т.ч.
- закупка сервера для
СЭД и системы
корпоративного
резервирования данных;
- приобретение
потокового документ-
сканера для  СЭД;

2012-
2013гг.

В т.ч.
2012 год
2013 год

-

480,2

80,2
400.0

Количество
приобретенных и
установленных
серверов , сканеров:
2012 г.  - 2
2013 г.  - 1

2. Пресс-центру администрации (Арибжанов Р.М.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Сосновоборского городского округа.

3. Общему отделу администрации (Тарасова М.С.) обнародовать настоящее
постановление на электронном сайте городской газеты "Маяк".

4.     Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального обнародования

5.   Контроль за исполнением  данного постановления возложить на заместителя
главы администрации по безопасности и организационным вопросам Калюжного А.В.

Глава администрации
Сосновоборского городского округа                                                                            В.И.Голиков

Исп. Кукушкин М.П;.БЗ